
Von: MIK, Büro St <Buero-St@mik.brandenburg.de>
An: Landeshauptstadt Potsdam | Mike Schubert <oberbuergermeister@rathaus.potsdam.de>, LK BAR | Daniel Kurth <landrat@kvbarnim.de>, LK EE | Christian

Heinrich-Jaschinski <landrat@lkee.de>, "LK HVL | Roger Lewandowski " <landkreis@havelland.de>, "LK LDS | Stephan Loge" <landrat@dahme-
spreewald.de>, LK LOS | Rolf Lindemann <Buero.Landrat@l-os.de>, LK MOL | Gernot Schmidt <buero_landrat@landkreismol.de>, LK OHV | Ludger
Weskamp <Info@oberhavel.de>, LK OPR | Ralf Reinhardt <buero.landrat@opr.de>, "LK OSL | Siegurd Heinze " <landrat@osl-online.de>, LK PM | Wolfgang
Blasig <landratpm@potsdam-mittelmark.de>, "LK PR |  Torsten Uhe" <torsten.uhe@lkprignitz.de>, LK SPN | Harald Altekrüger (buero-landrat@lkspn.de)
<buero-landrat@lkspn.de>, LK TF | Kornelia Wehlan <landraetin@teltow-flaeming.de>, LK UM | Karina Dörk <landraetin@uckermark.de>, "Stadt
Brandenburg a. d. Havel | Steffen Scheller" <oberbuergermeister@stadt-brandenburg.de>, Stadt Cottbus | Holger Kelch <oberbuergermeister@cottbus.de>,
Stadt Frankfurt (Oder) | René Wilke <oberbuergermeister@frankfurt-oder.de>, "Landkreistag Brandenburg e. V." <poststelle@landkreistag-
brandenburg.de>, Städte- und Gemeindebund Brandenburg e. V. (geschaeftsfuehrung@stgb-brandenburg.de) <geschaeftsfuehrung@stgb-
brandenburg.de>

CC: "Siewert, Isabell" <Isabell.Siewert@MSGIV.Brandenburg.de>, "Zaske,Michael" <Michael.Zaske@MSGIV.Brandenburg.de>, Saß, Carsten
<Carsten.Sass@MSGIV.Brandenburg.de>, "Dietel, Dr. Sascha" <Sascha.Dietel@mik.brandenburg.de>

Datum: 04.06.2021 16:21
Betreff: Schreiben MIK an die LR und OB | 28.05.2021
Anlagen: Stab-Impflogistik_Schreiben_LRundOB_28.05.2021.pdf

Sehr geehrte Landrätinnen und Landräte, sehr geehrte Oberbürgermeister,
 
im Auftrag von Herrn Staatssekretär Uwe Schüler übersende ich Ihnen beiliegendes Schreiben.
 
Ich wünsche Ihnen ein schönes Wochenende.
 
Mit freundlichen Grüßen
Im Auftrag
 
Stefanie Wilke
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Ministerium des Innern und für Kommunales des Landes Brandenburg
Vorzimmer Staatssekretär
Henning-von-Tresckow-Straße 9-13
14469 Potsdam
 
Telefon: 0331 866-2011
E-Mail: Buero-St@mik.brandenburg.de
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